
ECIT förvärvar Jönköpingsföretaget
VALIDI
Den Jönköpingsbaserade redovisningsbyrån VALIDI blir nu en del av ECIT.
Förvärvet är ett tydligt steg i ECIT:s fortsatta tillväxtresa i regionen och stärker
närvaron i Jönköping med både fler medarbetare och en bredare kompetensbas.

ECIT, en ledande aktör inom redovisning, lön och IT-tjänster, har förvärvat 65 procent
av aktierna i den småländska redovisningsbyrån VALIDI.

VALIDI grundades 2019 och har sitt huvudkontor i Jönköping, med ytterligare kontor i
Anderstorp, Växjö och Halmstad. Företaget erbjuder ett komplett utbud av
redovisningstjänster, senior rådgivning och resursförstärkning. VALIDI har cirka 18
anställda, varav 11 anställda i Jönköping.



– Jönköping är en strategiskt viktig ort för oss, och genom förvärvet av VALIDI får vi ett
starkare och mer komplett team på plats. Kombinationen av VALIDI:s
specialistkompetens och vårt bredare tjänsteutbud skapar en oslagbar kompetensbas
som vi ser fram emot att utveckla lokalt, säger Helena Jarl, ansvarig för M&A i Sverige
på ECIT.

Sedan tidigare har ECIT ett kontor i Jönköping med fem anställda. I samband med
förvärvet planerar ECIT och VALIDI att samlokalisera sina medarbetare i VALIDI:s
lokaler på Östra Storgatan i Jönköping. Samlokaliseringen avses genomföras i närtid.
Målet är att rekrytera ännu fler medarbetare till Jönköpingskontoret,  och är en del av
en långsiktig ambition att bygga ett större och mer specialiserat team och stärka ECIT:s
kapacitet i regionen.

Etableringen i Jönköping innebär en stark närvaro i regionen med ytterligare
kompetens inom redovisning, ekonomistyrning och affärssystem, samtidigt som
verksamheterna kompletterar varandra.

– Vi ser en stark efterfrågan i Jönköpingsregionen på kompetens inom redovisning,
ekonomistyrning och affärssystem. Genom att växa här kan vi både komma närmare
kunderna och skapa en attraktiv arbetsplats där fler får möjlighet att utvecklas
tillsammans med oss, säger Helena Jarl.

Cecilia Käppi, VD och delägare för VALIDI och Johan Zackrisson, delägare i VALIDI,
ser förvärvet som ett naturligt nästa steg.

– Med ECIT som ny ägare har vi funnit en stabil partner som också delar våra
värderingar och vår syn på hur vi vill arbeta, detta ger VALIDI möjligheter till att
fortsätta växa och utvecklas. Vi hoppas att vår erfarenhet och vårt sätt att arbeta kan
bidra positivt till ECIT, samtidigt som vi får nya möjligheter att skapa värde för både
kunder och medarbetare.

Om VALIDI

VALIDI grundades 2019 och har sitt huvudkontor i Jönköping. Företaget erbjuder ett
komplett utbud av redovisningstjänster, senior rådgivning och resursförstärkning med
fokus på högkvalitativ service. VALIDI har cirka 18 anställda och en omsättning på 22,4
MSEK per 31 december 2024.

Om ECIT

ECIT grundades 2013 och är en internationell leverantör av tjänster inom redovisning,
lön och IT. Företaget har över 3 000 medarbetare i elva länder och har genomfört över
140 förvärv sedan starten. ECIT kombinerar lokal närvaro med de resurser som en
större koncern erbjuder för att skapa mervärde för sina kunder.
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